Z-_

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

заседа н ие а ккредитацион ной подком исси и по итогам п роведен ия а ккредит ации

специалиста по специальности (должности) : Офтальмология (31,08,59)

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

22
(номер протокола)

Члены

Е. в.

подкомиссии:

Ядыкина

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

К. Н. !ашенко
(И,О. Фамилия)

А. Кчзнецов
(И.О. Фамилия)

А. С. Кузнецов
(И.О. Фамилия)

Е. Б. Лапина
(И.О. Фамилия)

М. [\Лаоачева

Е.
(И.О. Фамилия)

С. Павленко
(И.О. Фамилия)

о. А, Павленко
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии угвер}цен протоколом заседания аккредитационной

комиссии [Министерства здравоохраненйя Российской Федерации от 24,06,2022 Np2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной

подкомиссии.

Решение:

1, По первому вопросу:

руководствуя сь пун ктом 1 1 5 Положен ия об аккредитаци и специал и,стов, утве ржден ного

приказом tt/инистерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 28 октября2о22г,

NЪ 709н, по резулЬтатаМ рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,

аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность

Айсаринова,Щиана Абдрахмановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08,59)

Гезибей ков Теодор Тариелович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31,08,59)

,Щедовец Богдан Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специ алиста

Офтальмология
(31.08.59)

Признать прошедшим
аккредитацию специ алиста

Офтальмология
(з1.08.59)

Признать прошедщим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

] lvlvyuuбd f.\ппd f\FiлРееВНа
1

l

I lоздеева Валерия Аркадьевна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Признать прошедцим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Ярзуткина Ксения ОлеговнЪ Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31,08.59)

Председатель

Заместители председателя

Ответствен ны й секретарь

А. А. Кузнецов
(И.О, Фамилия)

Е. В. Ядыкина
Фамилия)

К. Н..Щашенко

2